
quinta-feira, 15 de junho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01771 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

1                   ESTADO DA BAHIA   
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel: 0800 808 0118  

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
  
*) Republicação da portaria nº 400/2023 por ter constado incorreção, quanto ao original, na Edição do Diário Oficial do Município de 06 de Junho 
2023, caderno 1, ano IX, edição 01767, paginas 021. 
 
 
P O R T A R I A    N.º 400       -     EM  06 DE JUNHO DE 2023.     
   
  
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e tendo em vista despachos exarados no Processo n.º 
4917/22 de 30 de março de 2022, 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - nos termos do artigo 18, inciso XXIX, da Lei nº 1.130, de 05 de abril de 
1990 (Lei Orgânica do Município de Jequié), conceder á funcionária desta 
Prefeitura, ANA LUCIA DOS SANTOS MOREIRA, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, na Função de Agente Comunitário de Saúde, Nível IV,  
Padrão “E”,  Matrícula nº 6210, 03 (três) meses de LICENÇA PRÊMIO, 
referente ao  3º (terceiro) quinquênio, com efeito retroativo a  01 de setembro 
de 2023. 
 
Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário. 
 
Registre-se  e  Publique-se. 
  
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 06 DE JUNHO DE 2023. 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
            = PREFEITO = 
 
 
 
 
 
 
 

 

                          REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 400 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 

 
EM 06 DE JUNHO DE 2023. 

 
______________________________________ 

               VAGNER DE CASTRO AMPARO 
       SECRETÀRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E788B3454E61EDDE511A5D158D46216D


		2023-06-15T13:28:54-0300




